
Kokoomuksen Naisten Liitto ry ja Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunta ry: 
Turkistarhauksen tukien lopettaminen 

Suomen valtio on tukenut avokätisesti yksityistä huoltovarmuuden kannalta epärelevanttia 
elinkeinoa, jota nykymuotoisena vastustaa lähes 80 % kansalaisista, ja jonka täyskieltoa 
kannattaa yli puolet (56–62 % riippuen tutkimuksesta) suomalaisista. Turkistarhausta on 
viime vuosina tuettu veronmaksajien rahoilla yli 80 miljoonalla eurolla pelkästään eri 
tartuntatautien varjolla (lintuinfluenssa ja korona).  Lintuinfluenssan osalta korvauksia 
maksettiin keskimäärin 530 000 € per tarha, yhteensä 69 turkistarhalle. Jokaisesta lopetetusta 
eläimestä maksettu korvaus oli selkeästi suurempi, kuin mitä tarhaajat olisivat parkitusta ja 
työstetystä eläimen nahasta saaneet yhdestäkään viimevuotisista Saga Fursin 
huutokaupoista. 

Huolimatta kansalaisvastustuksesta haaveillaan alalle jopa pysyviä investointitukia, sen 
lisäksi, että turkisalan elinkeinoharjoittajille maksatetaan jo muitakin ”piilotukia” kuten 
lomitustukia ja lainantakauksia. 

Runsaista tukijärjestelmistä huolimatta turkisala on alisuoriutunut taloudellisesti vuodesta 
toiseen. Alan työllistävä vaikutus ja verotuksellinen hyöty Suomen valtiolle on olematonta. 
Jopa pankit kieltäytyvät lainoittamasta kyseistä elinkeinoa. 

Suomen taloudella ei ole varaa, eikä tarvetta, tukea sellaisia yksityisiä elinkeinoharjoittajia, 
joiden tekemä työ ei ole huoltovarmuuden kannalta oleellista. Suomalaisilla ei ole velvoitetta 
verorahoin tukea vuosi ja kriisi toisensa jälkeen alaa, jonka itsenäinen taloudellinen 
kannattavuus on jatkuvasti vähentyneestä kilpailusta huolimatta tappiollista. Kuihtuvan alan 
avokätinen tukeminen ei ole järkevää, eikä perusteltua ja alan tulevaisuus tuleekin jättää 
liberaalin markkinatalouden päätettäväksi.  

Kuluttajat kun päättävät loppupeleissä jokaisen alan elinkelpoisuuden. 

 

Hyväksyessään tämän aloitteen puoluekokous velvoittaa puoluehallitusta ja kehottaa 
ministeri- ja eduskuntaryhmää toimimaan siten, että turkistarhaukselle ei enää myönnetä 
valtion tukia. 

 


